MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1094/2021 Em 07 de junho 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara /x4unícipa
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

QUARA

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2276/2021, de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE. em anexo
encaminhámos o ofício da Secretaria Municipal de Cultura, com as informações
solicitadas.

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosarnente

ALAR\ALVA
Chefe ddGbbinete

Município de Araraquara
Secretária Municipal de Cultura

Araraquara, 01 de junho de 2021

oí. OloV2021

Ao limo Vereador

Jogo Clemente

Prezado Senhor

Em atenção à indicação 2276/2021, informamos que por se tratar de editais

promovidos pelo Governo do Estado de São Paulo, estruturados e longevos, que

contam com sólida estrutura de divulgação, não há problemas identificados/ quanto à

sua capacidade de inserção junto aos setores contemplados.

De qualquer maneira, o material disponibilizado pelo Governo do Estado de

São Paulo já tem sido difundido junto ao Conselho Municipal de Cultura, organismo

representativo e multiplicador para as diversas áreas contempladas - mesmo

considerando-se a exiguidade do prazo das inscrições, que acabou motivando a sua

prorrogação.

Sendo só para o momento.

Atenciosamente, /

Terdê1l..(Iristina Telarolli
Secretftria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Cultura e Fundart
Palacete das Rosas "Paulo A. C. Silvo

Rua São Bento, 794 - Centro/ tel: 3322-2770
Araraquara -- SP/ CEP: 14.80].-300

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B8V0Z7J5J1W3M0D8
		2021-06-16T16:52:58-0300

		2021-06-16T16:52:58-0300